
UBND HUYỆN CỦ CHI 

TRƯỜNG THCS NHUẬN ĐỨC 

 

 

Số: 62/QĐ-THCS NĐ 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

 

Củ Chi, ngày  04 tháng 9 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Quy chế kiểm tra, đánh giá đối với học sinh 

từ năm học 2024 - 2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS NHUẬN ĐỨC 

 

Căn cứ Quyết định số 525/QĐ - UB ngày 27 tháng 8 năm 1999 của UBND 

huyện Củ Chi về việc thành lập trường THCS Nhuận Đức; 

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học 

phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học; 

 Căn cứ Thông tư 22/2021/TT-BGDĐT ngày 20 tháng 7 năm 2021 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo Quy định về đánh giá học sinh trung học cơ sở và học sinh 

trung học phổ thông; 

Căn cứ Văn bản số 5058/SGDĐT-GDTrH ngày 15 tháng 8 năm 2024 của Sở 

Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về việc hướng dẫn tổ chức kiểm tra, 

đánh giá học sinh trung học từ năm học 2024 – 2025; 

 Căn cứ Quyết định số 2399/QĐ - UBND, ngày 20 tháng 4 năm 2021 của UBND huyện Củ 

Chi về việc điều động và bổ nhiệm chức vụ Hiệu trưởng Trường THCS Nhuận Đức; 

 Căn cứ tình hình thực tế của Trường Trung học cơ sở Nhuận Đức. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Nay ban hành Quy chế kiểm tra, đánh giá đối với học sinh từ năm học 

2024 – 2025; 

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Những quy định 

trước đây trái với Quyết định này đều được bãi bỏ; 

 Điều 3. Cán bộ quản lý, các tổ chuyên môn, giáo viên, nhân viên Trường 

Trung học cơ sở Nhuận Đức có trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3;  

- Lưu: VT, PHT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 
 

 


